
Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Teknik

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 3003010235 - Geographic Information System

: 8A

Jadwal Kuliah R.FTTI1 Senin   13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D010438 - ATIQAH MEUTIA HILDA, S.Kom., M.Kom.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF
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 1 Senin

15 Mar 2021

Kontrak Perkuliahan  16 ATIQAH MEUTIA HILDA

 2 Senin

22 Mar 2021

Pengenalan Sistem Informasi Geografis  17 ATIQAH MEUTIA HILDA

 3 Senin

29 Mar 2021

Sejarah Sistem Informasi Geografi  18 ATIQAH MEUTIA HILDA

 4 Senin

5 Apr 2021

Perkembangan Sistem Informasi Geografi  21 ATIQAH MEUTIA HILDA

 5 Senin

12 Apr 2021

 19 ATIQAH MEUTIA HILDA

 6 Senin

19 Apr 2021

KOMPONEN SISTEM INFORMASI GEOGRAFIS  19 ATIQAH MEUTIA HILDA

 7 Senin

24 Mei 2021

DATA SPASIAL  11 ATIQAH MEUTIA HILDA

 8 Rabu

2 Jun  2021

lanjutan data spasial  21 ATIQAH MEUTIA HILDA
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 9 Senin

7 Jun  2021

KUALITAS DATA SPASIAL  21 ATIQAH MEUTIA HILDA

 10 Senin

14 Jun  2021

FUNGSI-FUNGSI ANALISIS SPASIAL  19 ATIQAH MEUTIA HILDA

 11 Senin

21 Jun  2021

Rancangan Basis Data Spesial  21 ATIQAH MEUTIA HILDA

 12 Senin

28 Jun  2021

STUDI KASUS PERANCANGAN BASIS DATA SPASIAL  21 ATIQAH MEUTIA HILDA

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ATIQAH MEUTIA HILDA, S.Kom., M.Kom.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas Prog. 

Studi Semester 

: Teknik 

: Teknik Informatika 

: Genap 2020/2021 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 3003010235 - Geographic Information System 

: 8A

Dosen                 : ATIQAH MEUTIA HILDA, S.Kom., M.Kom. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN  : 
12 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR  

15 Mar 2021 
 

22 Mar 2021 
 

29 Mar 2021 
 

5 Apr 2021 
 

12 Apr 2021 
 

19 Apr 2021 
 

24 Mei 2021 
 

2 Jun  2021 
 

7 Jun  2021 
 

14 Jun  2021 
 

21 Jun  2021 
 

28 Jun  2021 
    

 

1   1503015001 ABDUL AZZAMA ARROSYID                 12 100 

 

2   1503015139 THARIEQ CHAIRULLAH  
 

X 
 

X 
 

 

X 
    

 

X 
       

8 
 

67 
 

3   1503015154 PANJI AKBAR  
 

X 
    

 

X 
          

10 
 

83 
 

4   1603015007 MUHAMAD RAFI OKTAVIANO GHANY 
 

X 
 

 

X 
              

10 
 

83 
 

5   1603015025 BILAL SOFYAN  
 

X 
               

11 
 

92 
 

6   1603015046 NANDA TRI UTOMO 
 

X 
     

 

X 
          

10 
 

83 
 

7   1603015074 AGUNG MEGA NANDA 
 

X 
    

 

X 
           

10 
 

83 
 

8   1603015086 FAJAR TRI BAHTIAR      
 

X 
 

X 
          

10 
 

83 
 

9   1603015091 RIZKI MEIHARDI 
 

X 
 

X 
    

 

X 
          

9 
 

75 
 

10  1603015127 DWI SETIAJI       
 

X 
          

11 
 

92 
 

11  1603015162 LUTFI TRIYULI EVANA RIZKI     
 

X 
 

 

X 
          

10 
 

83 
 

12  1603015173 NANDAR AHMAD FAUZI       
 

X 
          

11 
 

92 
 

13  1703015039 SATRIO HERMAWAN WIBISONO   
 

X 
              

11 
 

92 
 

14  1703015048 PAISAL PATOPANG                  

12 
 

100 
 

15  1703015084 RINALDI HARI HERMAWAN       
 

X 
          

11 
 

92 
 

16  1703015095 RAHMAN NUR HIDAYAT                  

12 
 

100 
 

17  1703015110 MUHAMMAD REVIERO LOEFANDY                  

12 
 

100 
 

18  1703015121 MUHAMMAD CHOIR ANNAWA       
 

X 
          

11 
 

92 
 

19  1703015142 DHIKI ADRIANSYAH                  

12 
 

100 
 

20  1703015196 FEBRILIA KAMILA AHMAD                  

12 
 

100 
 

21  1703015210 MAHMUDIN SYARIPULLOH       
 

X 
  

 

X 
       

10 
 

83 



 

 

Jumlah hadir : 

 

16.00 
 

17 
 

18 
 

21 
 

19 
 

19 
 

11 
 

21 
 

21 
 

19 
 

21 
 

21 
     

 

 
 
 
 Jakarta, 28 Juni 2021 
 

 
 Atiqah Meutia Hilda, S.Kom. 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Geographic Information System

8A

Teknik

Teknik Informatika

ATIQAH MEUTIA HILDA, S.Kom., M.Kom.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1503015001 ABDUL AZZAMA ARROSYID  30 98  88 92 B 76.40

 2 1503015139 THARIEQ CHAIRULLAH  45 88  73 67 B 69.15

 3 1503015154 PANJI AKBAR  65 98  88 83 A 84.25

 4 1603015007 MUHAMAD RAFI OKTAVIANO GHANY  50 98  75 92 B 76.20

 5 1603015025 BILAL SOFYAN  75 98  88 83 A 86.75

 6 1603015046 NANDA TRI UTOMO  45 98  88 83 B 79.25

 7 1603015074 AGUNG MEGA NANDA  55 90  75 75 B 73.75

 8 1603015086 FAJAR TRI BAHTIAR  55 98  88 92 A 82.65

 9 1603015091 RIZKI MEIHARDI  45 98  75 83 B 74.05

 10 1603015127 DWI SETIAJI  35 98  80 92 B 74.45

 11 1603015162 LUTFI TRIYULI EVANA RIZKI  55 98  82 92 A 80.25

 12 1603015173 NANDAR AHMAD FAUZI  70 98  88 100 A 87.20

 13 1703015039 SATRIO HERMAWAN WIBISONO  60 98  81 100 A 81.90

 14 1703015048 PAISAL PATOPANG  70 98  88 92 A 86.40

 15 1703015084 RINALDI HARI HERMAWAN  65 98  78 100 A 81.95

 16 1703015095 RAHMAN NUR HIDAYAT  65 98  88 100 A 85.95

 17 1703015110 MUHAMMAD REVIERO LOEFANDY  70 98  78 100 A 83.20

 18 1703015121 MUHAMMAD CHOIR ANNAWA  60 98  78 93 A 80.00

 19 1703015142 DHIKI ADRIANSYAH  60 98  85 100 A 83.50

 20 1703015196 FEBRILIA KAMILA AHMAD  65 98  78 100 A 81.95

 21 1703015210 MAHMUDIN SYARIPULLOH  75 98  78 83 A 82.75

ATIQAH MEUTIA HILDA, S.Kom., M.Kom.

Ttd


